DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO MATEMÁTICA
INCLUSIVA PARA ALUNOS SURDOS E SUA RELAÇÃO COM AS TECNOLOGIAS
ASSISTIVAS: UMA ANÁLISE DAS COMUNICAÇÕES CIENTÍFICAS DO ENEM NO
PERÍODO DE 1987 A 2016 de autoria de ANYLA LAISE SANTOS, JEAN MARTINS DE
ARRUDA SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72975

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72975